


Edição 2.161 | Ano 11
10 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XJOOMG6B-SQQ3NITT-OO1GQU3W-QUUROUC6
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 007/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 007/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro de preço para eventual contratação de empresa especializada em

fornecimento de agendas, banners, molduras, painéis, camisas, pen drives,

bottons, banda musical, almoço, kits lanche e materiais de expediente para

a jornada pedagógica de 2022. A sessão pública eletrônica está  prevista

para a data de 20 de janeiro de 2022 a partir das 09h. O Edital e anexos

encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário

das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 10 janeiro de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.161 | Ano 11
10 de janeiro de 2022

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022

Certificação Digital: XJOOMG6B-SQQ3NITT-OO1GQU3W-QUUROUC6
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 002/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 002/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro  de  preço  para  eventual  aquisição  de  utensílios  e  equipamentos

doméstico para atender as demandas dos serviços e programas vinculados

as secretarias municipais. A sessão pública eletrônica está prevista para a

data  de  24  de  janeiro  de  2022  a  partir  das  09h.  O  Edital  e  anexos

encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário

das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 10 de janeiro de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.161 | Ano 11
10 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: XJOOMG6B-SQQ3NITT-OO1GQU3W-QUUROUC6
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N°: 394/2021; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. 

CONTRATADO: GEORGE DOS SANTOS ASSUNÇÃO, CNPJ nº 43.161.634/0001-39; 

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviço na apresentação exclusiva do 

a tista Palhaço Pipoki ha, co  o espetáculo U  Natal de B i uedos e B i cadei as  esta 
apresentação contará com a presença dos personagens infantis: Mickey, Minnie, Homem 

de Ferro, Pernas de Pau, Palhacinha Pipokete e terá uma duração de 02 (duas) horas. A 

apresentação será na Praça Lauro de Freitas, no dia 23 de Dezembro de 2021. Vale 

ressaltar que o artista era o único que estava disponível nesta data. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1756/2021; 

 

INEXIGIBILIDADE Nº: 185/2021; 

ASSINATURA CONTRATO: 22 de Dezembro de 2021; 

VIGÊNCIA: 22/12/2021 até 22/01/2022; 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93; 

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). 

Edição 2.161 | Ano 11
10 de janeiro de 2022

Página 5

EXTRATO

Certificação Digital: XJOOMG6B-SQQ3NITT-OO1GQU3W-QUUROUC6
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 007/2022

	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-01-10T16:29:44-0300




